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تازه های مطبوعات

انعکاس

جمهوری اسلامی - این روزنامه با اشــاره به    •
طولانی شــدن مــذاکــرات برجامی، نوشت : در 
واکنش به این وضعيت، بازار ارز، سکه، خودرو، 
مصالح ساختمانی، مواد غذایی و لوازم خانگی 
نيز با شيب بيشتری رو به افزایش گذاشت و فشار 
سنگين بر گرده مردم روز به روز بيشتر شد.باید 
پذیرفت که شرایط به سمت بی ثباتی پيش می رود 
و اگر تصميمات خردمندانه ای برای باز کردن قفل 
برجام گرفته نشود، باید در انتظار بروز وضعيت های 
نگران  کننده و دشواری بود که دود آن به چشم همه 

می رود.
کیهان - این روزنامه نوشت : در آستانه انتخابات  •

۱۴۰۰ مردم بيدار شدند و فهميدند که هشدارها 
و توصيه ها و پيش  بينی های ناخدای باخدای 
انقلاب صحيح و صریح و واقعی و مبتنی بر تجربيات 
تاریخی بود، نه متوهمانه و خيالبافانه.آری؛ تنگ تر 
شدن سفره معيشت مردم در هشت سال گذشته و 
تداومِ توقفِ چرخ اقتصاد و چرخ هسته ای و مشاهده 
خنده های مستانه و تحقيرآميز آمریکا به ریش 
دولتمردان غربزده بعد از آن که خرش از پل گذشت، 
سبب شد که عقل سياسی و حافظه تاریخی برخی 

خواص گمراه و عوام اغوا شده سر جایش بياید.
فرهیختگان - این روزنامه نوشت :  ایران ۱3۰  •

برابر اسپانيا زعفران توليد می کند ولی در صادرات 
پس از اسپانيا دوم است.

جــوان - ایــن روزنــامــه نوشت : رئيس  جمهور  •
دیروز اعلام کرد: »دستگاه های نظارتی پشت پرده 
گرانی های اخير را بررسی و دلایل آن را شناسایی 
کنند.« پيش از بسط آن چه لازم است به آقای رئيس  
جمهور بگویم، فی الجمله می گویم: »آقای رئيسی! 
گرانی ها پشت  پرده ندارد، هر چه هست آن را در 

مدیریت همکاران تان در دولت جست و جو کنيد«.
شرق – راغفر، کارشناس اقتصادی در گفت و گو  •

با این روزنامه اظهار کرد : در همه کشورهای دنيا 
اساسا سياست و دیپلماسی شاخص بسيار تعيين  
کننده ای بر سمت  و سودهی به اقتصاد و معيشت 
قلمداد می شوند. اما مسئله ای که در این بين 
وجود دارد این است که تأثير سياست بر اقتصاد در 
ایران تأمين منافع و طبقه خاصی است، نه منافع 
جمعی و عموم مردم. این جاست که تأثير سياست 

و دیپلماسی بر اقتصاد ایران یک تأثير تلخ است.
ایران - این روزنامه از بازگشت دیپلماسی به ریل  •

انقلاب سخن گفت و نوشت : تغيير جهت فرمان 
دیپلماسی و سرمشق جدید وزارت امور خارجه 
باعث شد تا موانع برای پيوستن ایران به سازمان 
همکاری شانگهای از بين برود و.... بهبود روابط 
با کشورهای متعدد و قدرت های نوظهور جهانی 
مانند چين منجر به آن شد تا دو کشور رسماً از 
اجرایی شدن توافق همکاری جامع راهبردی 25 
ساله سخن بگویند. همچنين افزایش درآمد ارزی 
و افزایش فروش نفت کشور را می توان از ثمرات مهم 

این نگاه برشمرد.

ــرارو مدعی شد: دفتر مرکز فعاليت  های  • ف
فرهنگی اجتماعی تبيان در کابل با صدور بيانيه ای 
اعــلام کــرد: نيرو های طالبان مسئول دفتر این 
ــاره ای توضيحات بدون  مرکز در کابل را بــرای پ
هيچ گونه درگيری با خود بردند.عناصر طالبان، 
ــلام یارمحمد رحمتی، رئيس دفتر  حجت الاس
مرکز فرهنگی تبيان در کابل را پنج شنبه 25 
فروردین بازداشت کردند. یارمحمد رحمتی روز 
چهارشنبه و پس از آن که معترضان به کنسولگری 
ایران در هرات حمله کردند، با هدف دلجویی از 
دیپلمات های ایرانی یک تجمع در مقابل سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در کابل برگزار و ورودی 

سفارت را گلباران کرده بود.
عصر ایران خبر داد:ایــلان ماسک، کارآفرین  •

ميلياردر با اعلام این که توئيتر باید خصوصی شود 
تا رشد کند و به یک پلتفرم برای آزادی بيان تبدیل 
شود، پيشنهاد خرید نقدی ۴3 ميليارد دلاری این 

شرکت شبکه اجتماعی را عرضه کرد.
سایت خبر سراسری نوشت: یکی از ابهام های  •

موجود خروج احمدی نژاد از سمت های رسمی 
اســت. هم اکنون نيز تنها سمت قابل اتکای  او 
عضویت در مجمع تشخيص مصلحت نظام است 
که پس از آن دیگر احمدی نژاد جایگاهی در صحنه 
رسمی سياست نخواهد داشت و شاید برای جبران 
این نداشتن سمت رسمی یا شاید نامی دهان پر کن 
دست به تاسيس یک حزب بزند تا شاید به عنوان 
دبيرکل یک حزب شناخته شود. دعوت نکردن او 
به جلسه کارگزاران نظام با رهبری نيز یکی از نشانه 
های قابل توجه حذف اوست که مشاور جدا شده 
اش، عباس اميری فر، هم به این موضوع اشاره کرده 
است. به طور طبيعی نيز  در مــرداد۱۴۰۱دوره 
قانونی او در مجمع به پایان می رسد و به نظر نمی 
آید با وجود رفتار های سه سال اخيری که از خود به 
نمایش گذاشت حضور او دوباره در مجمع تشخيص 

تمدید شود.
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نگاه سوم 

چهره ها   

 خودکفایی در ۲۳ رسته نظامی
نیروی زمینی ارتش

 فرمانده نيروی زمينی ارتــش با اشــاره به تلاش 
برخی کشور های منطقه در کسب اقتدار بی ثمر با 
تبدیل کردن کشورشان به انبار تسليحات عاریه ای 
ــوان دفاعی،  از آمریکا و اروپـــا گفت: بن مایه ت
خودکفایی و داشتن استمرار عملياتی است که 
این در ارتش و از روزی که مستشاران آمریکایی 
کشورمان را ترک کردند به منصه ظهور رسيده 
و امروز در 23 رسته که چرخه دفاعی و استمرار 
عمليات را تشکيل می دهد، به خودکفایی قاطع 
رسيده ایم. امير حيدری یادآور شد: از جمله جا هایی 
که روی پای خود ماندن به منصه ظهور رسيد ، در 
زمان جنگ قره باغ در منطقه بسيار مهم و راهبردی 
شمال غرب کشور بود که به فرمان فرماندهی 
معظم کل قوا اتفاق افتاد و وقتی بر اساس اطلاعات 
رژیم نامشروع صهيونيستی با حضور در یکی از 
کشور های طرف تخاصم قصد داشت ژئوپليتيک 
منطقه را تغيير دهد؛ نيروی زمينی با حضور در 
منطقه و برگزاری رزمایش فاتحان خيبر و اعلام دو 
شرط مهم و راهبردی تصریح کرد؛ به هيچ عنوان 
اجــازه نمی دهيم ژئوپليتيک منطقه با دسيسه 
رژیم منحوس صهيونيستی تغيير کند و باید رژیم 
صهيونيستی منطقه را ترک 
کند. ما در منطقه ماندیم تا 
این دو شرط محقق شد./

خبرگزاری صدا و سيما

 ابراز امیدواری باهنر به  هم سویی
 قوای سه گانه

محمدرضا باهنر دبيرکل جامعه اسلامی مهندسين 
در ضيافت افطاری حزب متبوع خــود  گفت: در 
مجموع طبق آن چه حافظه تاریخی فعالان سياسی 
ــازه می دهد در طول 3۰ یا ۴۰ سال گذشته  اج
نداشته ایم که قوای سه گانه همدل و هم سو کار 
کنند و بخش بزرگی از تاریخ انقلاب این گونه گذشته 
است. وی افــزود: در دولت های گذشته برخی از 
نمایندگان مجلس فکر می کردند هر چه به دولت 
مستقر گير بدهند، انقلابی تر هستند و قوه قضایيه 
نيز به دنبال این بود ببيند این وسط چه کسانی 
خطایی می کنند.باهنر خاطرنشان کــرد: امروز 
علی الظاهر قوای سه گانه همدلی و هم سویی و 
همراهی بيشتری از نظر تفکر و گفتمان دارنــد و 
اميدوارم این ماه عسل سه قوه زود تمام نشود و رفاقت 
بخش های دیگر کشور نيز با این سه قوه طولانی تر 
شود و ذائقه مردم حس همراهی مسئولان با هم را 
بچشند . وی ادامه داد: دولت آقای رئيسی کشور 
را با مشکلات زیادی تحویل گرفت و کشور را گل 
و بلبل تحویل نگرفت و مشکلات اقتصادی چون 
تعادل نداشتن بودجه عمومی دولت و ورشکستگی 
صندوق هــای بازنشستگی را تحویل گرفت که 
برخی نتيجه دولت های گذشته است. دبيرکل 
جامعه اسلامی مهندسين افزود: امروز  بالای ۸۰ 
درصد از شهروندان کنونی کشور کسانی هستند 
که انقلاب ،جنگ و سازندگی های ابتدای انقلاب 
را درک نکردند و سوال به جایی دارند مبنی بر این 
که شما چه کردید که اگر بقيه بودند نمی توانستند 
به سرانجام برسانند. این مسئله بحث مهمی است. 
وی همچنين تصریح کرد: کارنامه خدمات جمهوری 
اسلامی بسيار بلند بــالا و 
افتخار آميز است؛ البته 
طبيعی است که ظرف 
این سال ها مشکلاتی 
وجــود داشته که امروز 
این مشکلات روی هم 
تلنبار شده است/ 

فارس

رئيس جمهور در دیدار وزیر خارجه عراق، به 
موضوعاتی نظير اجرایی  شدن سریع راه آهن 
شلمچه - بصره و تسهيل و تکریم زائران  اشاره 
کرد و با تاکيد بر این که تهران، خواهان عراق 
قوی، با عزت و متحد است؛ گریزی به فعاليت 
های شرارت آميز رژیم صهيونيستی در اقليم 
کردستان  زد و  خاطرنشان کرد که بغداد 
اجازه هيچ  گونه حضور مخل امنيت ایران 
ــزارش پایگاه اطــلاع رسانی  را ندهد. به گ
ریاست جمهوری، آیــت ا... سيد ابراهيم 
رئيسی در دیدار با فواد حسين وزیر خارجه 
عراق، با بيان این که تهران و بغداد از امنيت 
و منافع مشترک برخوردار هستند، اظهار 
کرد: »امنيت و منافع تهران و بغداد با یکدیگر 
پيوند و گره خــورده است و دشمنان هرگز 
نمی توانند خدشه و خللی در این زمينه ایجاد 
کنند. جمهوری اسلامی ایــران همواره بر 
یکپارچگی، تماميت ارضــی و اتحاد همه 

اقوام و مذاهب در عراق که زمينه  ساز حفظ 
ــت تاکيد کـــرده و از آن حمایت  ثبات اس
می کند.« رئيس جمهور در ادامــه با تاکيد 
بر این که تهران از کشورهای همسایه به 
ویژه عراق انتظار جدی دارد که اجازه هيچ  
گونه حضور مخل امنيت جمهوری اسلامی 
ایــران را چه در مناطق تحت کنترل دولت 
فــدرال و چه در نواحی تحت هدایت اقليم 
کردستان   ندهد، گفت: »جمهوری اسلامی 
ــرادری خود را در قبال همسایگان  ایــران ب
ــت دوران رزم  ــرده و دوس در عمل ثابت ک
بوده و نه فقط دوست دوران بزم و لذا انتظار 
داریــم کشورهای همسایه نيز در خصوص 
توطئه های دشمنان هوشيار باشند.«  رئيس 
شورای عالی امنيت ملی همچنين  با یادآوری 
پيام یکی از مقامات ارشد اقليم کردستان 
عراق به  وی مبنی بر این که اگر حاج قاسم 
سليمانی نبود اقليم کردستان نبود، اشاره 

کردند که متاسفانه اقليم دچار غفلت هایی 
شــده اســت ولــی جمهوری اسلامی ایــران 
تحرکات رژیم صهيونيستی را با دقت تحت 
نظر دارد و همکاری با این رژیم کودک کش 
قابل پنهان کــردن نيست و به هيچ  عنوان 
ــازه نمی دهيم که آن ها از طریق هيچ  اج
کشوری از جمله عراق، امنيت منطقه را به 
خطر بيندازند. رئيس جمهور در این دیدار 
همچنين خواستار اجرایی شدن سریع تر 
راه آهن شلمچه - بصره و نيز تسهيل تردد و 
تکریم زائران ایرانی شد و آن ها را در راستای 
منافع اقتصادی و اجتماعی دو ملت توصيف 
کرد . فواد حسين وزیر امور خارجه عراق نيز 
در این دیدار با تاکيد بر اهتمام عراق به تقویت 
سطح همکاری و هماهنگی های دو کشور 
در عرصه های مختلف دوجانبه، منطقه ای 
و بين المللی گفت:» عــراق نه تنها خود را 
همسایه بلکه هم پيمان و دوست جمهوری  
اسلامی ایران می داند. سرزمين عراق هرگز 
جایی برای اقدام عليه امنيت ایران نخواهد 
بود و آماده همکاری گسترده از جمله در حوزه 
امنيتی برای جلوگيری از بروز هرگونه تهدید 
عليه منافع جمهوری اسلامی ایران هستيم.« 

رئیس جمهور در دیدار با وزیر خارجه عراق تاکید کرد : 

بغداد اجازه هیچ گونه حضور مخل امنیت 
ایران را ندهد 

تصویر منتشر نشده از شهيد حاج قاسم سليمانی 
و سردار شهيد محمد حجازی /انتشار به مناسبت 

اولين سالگرد شهادت شهيد حجازی

هادی محمدی – در دوره کم خبری و توقف 
مذاکرات سياسی هسته ای در وین، پنج شنبه 
گذشته خبر جدیدی از حوزه فنی منتشر شد 
مبنی بر این که ایران با اطلاع آژانس بين المللی 
ــرژی اتمی مهر و موم ماشين های ساخت  ان
قطعات سانتریفيوژ را که به تازگی از کرج به 
نطنز انتقال داده بود، باز   و توليد این قطعات 
به ویژه روتور و بيلوز سانتریفيوژ را آغاز کرده 
است. روتــور و بيلوز جزو مهم ترین و حساس 
ترین قطعات داخلی سانتریفيوژ به شمار می 
روند که طبق بندهای 62 و 63 ضميمه یک 
برجام، ایران نباید اقدام به ساخت آن ها تا دو 
سال و نيم دیگر می کرد اما با گام پنجم کاهش 
تعهدات برجامی و قانون راهبردی مجلس که 
طی آن ها ایران همه تعهدات هسته ای برجامی 
خود را کنار گذاشت ، اقدام به این کار نيز کرد 
ضمن این که ایران تا سال گذشته در مرکز تسا 
در کرج ساخت قطعات سانتریفيوژ را انجام می 
داد که با تخریب این سایت در حمله خرابکارانه 
رژیم صهيونيستی، انتقال ماشين ها به نطنز 
و توليد در مرکز نطنز صورت گرفت .این اقدام 
مهم و راهبردی جمهوری اسلامی ایــران در 
ميانه مــذاکــرات احيای برجام را باید گامی 
تعيين کننده در مسير افزایش ضریب حفاظتی و 
امنيتی تاسيسات هسته ای و صنایع مرتبط با آن 
قلمداد کرد. در طول چند سال اخير و در سایه 
نبود حساسيت و کم توجهی آژانس بين المللی 
انرژی اتمی   به ضرورت ایفای نقش مسئولانه 

در حوزه صيانت از فعاليت های هسته ای صلح 
آميز کشورها، برخی اقدامات شرورانه که رژیم 
صهيونيستی به صورت تلویحی مسئوليت آن 
را پذیرفت، موجب وارد شدن خسارت هایی 
به تاسيسات هسته ای کشورمان شده بود.

فعاليت های  انتقال،  این  انجام  با  همچنين 
نظارتی آژانس در محل جدید تغييری نخواهد 
کرد و بر اساس روال جــاری، تصاویر دوربين 
های نظارتی به این نهاد تحویل نمی شود.

همزمان خبرگزاری رویترز نيز به نقل از آژانس 
بين المللی انرژی اتمی مدعی شد که آژانس 
در تاسيسات نطنز دوربين های نظارتی نصب 
کرده است. رویترز در ادامه گزارش داد: آژانس 
همچنين اعلام کرده است که کارگاه جدید 
سانتریفيوژ در نطنز با ماشين آلات کرج کار 
می کند.در پی انتشار گزارش جدید مدیرکل 
آژانس بين المللی انرژی اتمی درباره راستی 
ــرای برجام، »محمدرضا غائبی«  آزمایی اج
سرپرست نمایندگی دایم جمهوری اسلامی 
ایران در سازمان های بين المللی در وین نيز در 
اظهاراتی گفت: این یک گزارش به روزرسانی 
فنی مدیرکل آژانس بين المللی انرژی اتمی 
در زمينه نظارت بر اجرای برجام وفق قطعنامه 
223۱ شورای امنيت است که آخرین تحولات 
و همچنين اطلاعات فنی جدید در خصوص 
فعاليت های هسته ای ایران را به اطلاع اعضای 
این سازمان می رساند. غائبی افزود : در ۱2 
آوریل آژانس نصب دوربين های نظارتی خود 

را در نطنز به اتمام رسانده و همان روز مهر و موم 
از این ماشين ها برداشته شده است. همچنان 
آژانس هيچ گونه دسترسی به اطلاعات حافظه 
دوربين های نصب شده نداشته و تا زمانی که 
ایران مجدد به اجرای برجام برنگردد، اطلاعات 
مربوط در اختيار آژانس قرار نخواهد گرفت و نزد 
ایران ذخيره می شود.همزمان،اکانت توئيتری 
نور نيوز رسانه نزدیک به شورای عالی امنيت 
کشورمان نوشت:اقدام ارزشمند سازمان انرژی 
اتمی کشورمان در آغاز فرایند توليد قطعات 
سانتریفيوژ حامل پيام صریح به عاملان شرارت 
عليه فعاليت های هسته ای ایــران و ترجمان 
روشنی از پيگيری راهبرد رهبر انقلاب است 
که همواره بر گره نزدن برنامه های کشور به 
مذاکرات با طرف های خارجی تاکيد داشته اند.

اظهارات  سخنگوی وزارت خارجه آمریکا	 
در سوی مقابل، ند پرایس سخنگوی وزارت 
امور خارجه آمریکا در نشست خبری هفتگی  
ــات در  ــلاع ــن اط ــری ــه پــرســشــی دربــــاره آخ ب
خصوص مــذاکــرات با ایــران و ایــن که آیــا به 
زودی نشست جدیدی در وین برگزار خواهد 
ــا ایـــالات متحده وجــوه بلوکه شده   شــد و آی

ایران را آزاد کرده، یا اطلاع دارد که هيچ یک 
ــرده باشد،  ــاری ک از متحدان خــود چنين ک
ایــن چنين پاسخ گفت: »بسيار مایه تاسف 
اســت کــه شاهد برخی داســتــان هــا هستيم 
که کذب و کاملًا نادرست اســت؛ نه تنها در 
خصوص تحریم ها، یا گزارش رفع تحریم ها، 
با ادعاهای  با نحوه ترکيب آن  بلکه مرتبط 
نادرست درباره توافق )آزادی( زندانی«.وی 
ادعا کرد: »واقعيت این است که متاسفانه ما 
هيچ پيشرفتی نداشته ایم که اعلام کنيم. هر 
گونه اطلاعات مربوط به مذاکرات ما درباره 
بازداشت شدگان غيرقانونی، آمریکایی هایی 
ــران نگه داشته  که به طــور غيرقانونی در ای
شده اند، به طور مستقيم از وزارت امور خارجه 
ارائه می شود. می دانيم که اطلاعات نادرست 
ــادی وجــود دارد. از همه می خواهيم که  زی
ــاره ایــن گــزارش هــا محتاط باشند. اما  دربـ
واقعيت این است که اکنون دو مسير موازی 
با ایران در حال پيگيری )انجام( است؛ یکی، 
همان طور که گفته ایم در چارچوب وین برای 
بازگشت متقابل به اجرای کامل برجام است 
و دیگری درخصوص آزادی هر چهار شهروند 

آمریکایی که در ایران نگه داشته می شوند«. 

مجاور- فرمانده نيروی قدس سپاه کشورمان 
در نخستين مراسم سالگرد شهيد حجازی 
حاضر شد و ضمن گرامی داشت مقام والای 
این شهيد، با اشاره به حوادث اخير در خاک 
فلسطين اشغالی، در یک خط و نشان جدی 
برای تل آویو خاطر نشان کرد که به نابودی 
رژیم صهيونيستی سرعت داده می شود.  به 
گزارش فارس، سردار اسماعيل قاآنی  فرمانده 
نيروی قــدس سپاه پــاســداران در بخشی از 
ــاره به حمله اسرائيل به  سخنان خــود  با اش
لبنان در سال ۱9۸2 گفت: »صهيونيست ها 
در آن جنگ جنایات بی سابقه ای کردند اما 
امــروز قهرمانان عرصه مقاومت در لبنان با 
جلوداری سيد حسن نصرا... چنان سلطه ای 

بر این منطقه پيدا کرده که اسرائيل دیوار 6 
متری و در برخی جاها ستون 3۰ متری زیر 
زمين ساختند تا کسی به آن ها نفوذ نکند.« 
ــه داد:» مــردم مظاهر ناتوانی آن ها  وی ادام
ــدرت جبهه مقاومت را کــه هــر روز رو به  و ق
رشد اســت، می بينند؛ قهرمانان و فرزندان 
فلسطين هرکدام زمينه هایی برای خود ایجاد 
کردند  و عمليات هایی در درون سرزمين های 
اشغالی انجام دادنــد. سيستم پليسی آن ها 
در سرزمينی که پادگان است نتوانست آن ها 
را ببيند. فرزندان فلسطين این گونه عمليات 
کردند. شهدای بزرگواری همچون رعد حازم 
با صلابت حرکت کردند و اقدام پاسخ گویانه 
به جنایت صهيونيست ها دادند. پدر قهرمان 

حازم گفت همه فرزندان فلسطين این گونه 
شهادت  طلب هستند.«

به صهیونیست ها گفته ایم که از تمامی 	 
گروه های مبارز پشتیبانی می کنیم

ســردار قاآنی در ادامــه خط و نشانی جدی هم 
برای تل آویو کشيد و تصریح کرد : »ما به رژیم 
اشغالگر قدس گفته ایم که از هر گروه مبارزی 
عليه وی پشتيبانی می کنيم و این پشتيبانی 
فلسطينی  ــان  ــوان ج دارد؛  ادامـــه  همچنان 
سرمایه های نهفته درون فلسطين و نسل چهار 
و پنج هستند که تمام سرزمين های اشغالی را به 
هم ریختند. این جوان چند ساعت در سرزمين 
ــرد. ایــن سيستم از  سراسر پليسی حرکت ک
9 شب تا نماز صبح نتوانست او را پيدا کند. 
در نهایت در مسجدی به او مشکوک شدند، 
اما خــودش را تسليم نکرد و مردانه جنگيد تا 
شهيد شد.« وی خاطرنشان کرد:» یک جوان 
فلسطينی آن گونه، این ها را به هم می ریزد. در 
نتيجه صهيونيست ها کوچک تر از آن هستند 
که با نظام جمهوری اسلامی روبه رو شوند.« وی 
افزود :»  البته خودمان هم دست بسته نيستيم. 
اگر به منافع این نظام در هر کجای عالم تعرضی 
صورت بگيرد، پاسخ جدی خواهيم داد. ما خوب 
می دانيم شما کجا هستيد. در اربيل خيلی 
از کسانی که در کنارتان زندگی می کردند، 
نمی دانستند پایگاه شماست اما تحت رصد ما 
بودید. البته خودشان هم اقرار کردند که ایران 
چگونه این پایگاه جنایتکارانه را با ملاحظات 
بنابراین هر کجا که  امنيتی رصــد می کند. 
تشخيص بدهيم حتما برخورد جدی با رژیم 
صهيونيستی می کنيم و آن ها کوچک تر از آن 
هستند که با ما هماوردی کنند. اگر ملاحظاتی 

می کنيم، ملاحظات ماست نه از قدرت شماست. 
ما دارای فهم انقلابی هستيم و می دانيم که کی 
و کجا با شما برخورد کنيم. ما ملاحظاتی انسانی 
داریم و مثل شما نيستيم.« وی در بخش دیگری از 
سخنان خود از زوال اسرائيل سخن گفت و تاکيد 
کرد :»  رژیم رو به زوال صهيونيستی که به حول 
و قوه الهی هر چه زمان می گذرد به این نابودی 
نزدیک تر می شود با این دولت نيم بندی که دارد 
در حال سقوط است و حتما به اضمحلال این 

رژیم سرعت بخشيده می شود«. 

مــدارک مسلم از جنایات سعودی ها در 	 
یمن داریم

وی در خصوص یمن نيز گفت:» بچه مسلمان ها 
هم جنگ و هم کشور را اداره کردند و امروز 
فرزندان جدید انقلاب اسلامی سلاح های 
عــمــده ای کــه اســتــفــاده می کنند خــودشــان 
می سازند، موشک با برد بيشتر از هزار کيلومتر 
و پهپاد با برد بيش از هزار کيلومتر می سازند.

رهبران نادان سعودی باید بفهمند که با همه 
امکانات هر روز عقب تر رفته اند. این جنگ، 
جنگی نيست که به نفع آن هــا باشد. توصيه 
رهبری معظم انقلاب خيرخواهانه بود. اگر 
ــر باید تمام کنند. ایــن در  عقلی باشد، زودت
حالی است که جنایتکاران جنایتکارزاده که از 
پشتيبانی دیگر جنایتکارها برخوردارند، تمامی 
زیرساخت های یمن را از بين بردند. ما مدارک 
مسلم قطعی از جنایات عربستان داریم.« سردار 
قاآنی گفت:» آن هایی که سردار سليمانی را 
ترور کردند تا خللی در جبهه وارد کنند، این فهم 
را نداشتند که هر قطره خون سردار سليمانی 
انسان های بسياری را جذب خود می کند. دیر 

نباشد که فتح قدس را ببينيم.«

 سردار قاآنی: به نابودی 
رژیم صهیونیستی سرعت داده می شود  
فرمانده نیروی قدس خطاب به صهیونیست ها: می دانیم که کی و کجا با شما برخورد 

کنیم، ما ملاحظاتی انسانی داریم و مثل شما نیستیم 

آغاز تولید قطعات سانتریفیوژ، این بار در نطنز 
نماینده ایران: آژانس هیچ گونه دسترسی به اطلاعات حافظه دوربین های 

نصب شده در نطنز ندارد

آملی لاریجانی: این تلقی که هیئت عالی نظارت 
» شورای نگهبان  دوم« است، جای  تاسف دارد 

آیت ا...آملی لاریجانی به حواشی اخير درباره مصوبه 
ایــن مجمع درخــصــوص واردات خــودرو واکــنــش 
نشان داد و ضمن ارائــه توضيحاتی  تاکيد کرد که 
در این موضوع به مجمع جفا شده است. به گزارش 
دیــده بان ایران،رئيس مجمع تشخيص مصلحت 
نظام با اشاره به موج هجمه ها به مجمع و هيئت عالی 
نظارت در خصوص مصوبه مربوط به واردات خودرو، 
خاطرنشان کرد:» در این بحث، به مجمع تشخيص 
مصلحت نظام، هيئت عالی نظارت و برخی اشخاص 
با ایراد نسبت های ناروا، جفا شد.«آملی لاریجانی 
افزود:» ممکن است برخی نمایندگان، کارشناسان 
یا افراد مختلف با محتوای مصوبات مجمع یا هيئت 
عالی نظارت، مخالف باشند یا انتقادی داشته باشند. 
قطعا مخالفت با ماهيت مصوبات، هيچ ایرادی ندارد 
و موجب پویایی مصوبات و رفع برخی اشکالات 
احتمالی خواهد شد اما این که به دليل مخالفت با 
یک نظر، اصل جایگاه قانونی هيئت عالی نظارت و 
ساختار آن را زیر سوال ببرند و تعابير نادرستی مانند 
»شورای نگهبان دوم« یا »مجلس سنا« درباره آن به 

کار ببرند، جای تعجب و تاسف دارد«.


